Estado de São Pauloq Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4773/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,

iiiProtocolo Geral nº 19738/2020
Data: Rendatan) 10:29

ADM -

subscrevemos-nos.

/ Atenciosamente

|U
NiBANORTOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL
/

Naa
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 929/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Rib. Freio, 03 ABR. 25:

GSE.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4773/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

A|nrÔaNORA LúPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

| JREQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 929/2020

/

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4773/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

/ Atenciosamente

N
LÓPESASECRETÁRIO DA CASA CIVIL i

4 |

À Sua Excelência as 0Rib. Freto,
5 ABR. 287)

f

i
t

LINCOLN FERNANDES | qse
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA Í

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto |

Estado de São Paulo Larissa Mara Paroiô 7 |
, Chefe da Divi n/1 1

FOLHA DE INFORMAÇÃO ] ElaboraçãoLegisl) |

:
ASTEL Pb |

|

PROG. Nº cpia |

o lsSPORDE E

Y

1

Em qui prée é smpaço men O Minha |Lp a , da nas np |

ha dr cade du Espere a pa À. NAS O ATE
TEN

om aAA. MU UNO» , ras dk dra UR do prai.
: / e AM gl;
. nrel 2 UstmUM . exemaenhanmã? tm utçal Ee F andig- End ae Apo ptarrala f

k tt nto po AMA) j Do posadatudade duma Steulano adm)
4

/ i

|>un A JeAÁuca.NagaS, , Sa

—

JD. DESP 064.4027
|

MODELO 10

IA ( im to

| Afine ie doam

7 Verápios Públicos
—

Secretária Municipal de Infraestrutura

EE gy

Sega yrofbomecs

SEGUE(M) JUNTADO(S) AÍS) FLIS) a asssária comicsrteniitesministicios PROC: Nº qaroquaissssprenria sas sint cassarssmmasara
DATADA |

Assinatura / Carimbo

dS - OlIYd OVEIISTA
VEVNVO VA 3LNICISIAA "GA

SIANVNHIA NIODNIT

epug|soxa ens y

“AI YSVD Va OTJyIIHDaIs
Sado)?a|

|

aquawesopusy /
Í
/

- Wav
DE:0L :OUEJOH 0Z0Z/P0/9L :ejed

2/6€26 oU [2199 0/090301d

0J81d OBJSGIY OP jedidIUNH escuro
*SOU-SOWDADJISqNS

“opSeJspisuoo ejunsip e oSsude oyje ap S0)S3]01d SO PIDUD|32X3 PSSOA
B JeJSlIas pJPd opepiungiodo e sowpjjsaoide “Jejnogued ogno was

“Bpepijediiuntu ejsap (s)ojuazaduoo
(sa)1032s (s)ojod (s)epeysaud (s)eysodsa.. (s)ep (s)pidoo * OXoUP Wa 'eiDUB/2ox3
PSSOA E JeyuItpDUS ap J9A9p O sowudino Dnvãod Nvar (P)JopesJsa ojad
(s)opequasaJde “(s)opeuojppejos oxtege osópuou é

ep (S)OLN3WIHaNÕdIS (s)oe
SUS teAneja. 'jedIuny esewes 3 essopiopSeypios e opSusje ug

SquapIsald Joyuas

WD-020Z/p/2+ ou ODUO

“OZOZ 9P INQY 9p Z0 “03543 Oputogry

eIned 0ES ap opejsa
É

OJ24d OBJISGIY SP jedpIuNW esngiasoid

dS - OlIUd OVEIISTA

VEVNVO Va JLNIAISIVA "AQ

SIQNVNHII NTODNTT

epug|sox3 ens y

0Z0Z/88TT (S)oN OVÍVINIWITANOD (S)OLNINTHINÕIU

“MAID VSvo VA OTIyIIHOIS
SIdOT BONVII
ES usa ES

Sjuswesojousiy

“SOU-SOUIDASJISqNs
“opSeJspisuoo ejus!p a 05eJde ojje ap sojsajold so PIDU9|22X3 eSSON
B JeJ9)194 eJed apepiungsodo e souweyjanoJde “Jejnogued omgno was

“spepijedoiunty egsap (s)ajuajaduioo
(sa)1032s (s)ojad (s)epeysesd (s)eysodsau (s)ep (s)eidoo 'oxoue us 'eug|s2x3
BSSON e JeyultupoUS ap 1949Pp O sowduino I2NvÃod NvaL (B)Jopealsn ojad
(s)opequssaJde “(s)opeuope|a1 oxiege opóeuoju! op (S)OLNINTEINDIA (s)oe
SjuatueAne|os 'jediluny eJetwpo "3 essap opSejnIjos e opSusje WI

SjuapIsaJd Joyuas

WD-0202/b22+ ou ODUO

"OZOZ SP IUQV BP Z0 “0381 OBJSqY

ojned 085 9p ope3sa
0J214d OBJSQIY OP jediDluny esngiosold

dS - Ol3ud OyEIISTA
VEVINVO VA ILNIGISIAA "GQ

SIANVNHIS NIODNM

epug|soxa ens y

MAID VSVD va OrYyIIgDas
IdO1 SONY: yaa,
aquawesopusay /

Í
/

*SOU-SOLISAdJISqNS
“ogSeJspisuo> ejunsip a oásude oyje ap SOjS8j0Jd SO PjIUP|22X3 ESSOA
B JeJ9J/31 eJed opepiunjsodo e soiupyaAo Ide “Jejnopued ougno was

“Bpepijedpjunu easap (s)ajuszaduos
(sa)10225 (s)ojod (s)epejsaJd (s)esodsau. (s)ep (s)pidoo “ OXouUe Wo 'BDUB|2Dx3
BSSOA B JRYUILBIUS AP JDA9p O sowduino Invãoo Nvar (e)JOpeaJsA ojad
(s)opequasasde “(s)opeuopejos oxiege ogãeuojui 2p (S)oLN3WIyandas (s)oe
SIuSWeanejo. “|edpIuny eseweo 3 essop opSejnijos e opSusje WI

BjUapIsaJ JoÚUSS

WD-0Z0Z/pzzb ou oDyO

"OZOZ PP IV Pp Z0 “o21g oBuoqry

Ojned 9ES ap opejsa |

OJ24d OBJISgrY SP [ediiuny esngiosold
;

ur o aves
1:20 980 dS30 "000e

!

| =

|

,

|

|

|

1

|

|

|
I

|

|

| MPenind db |

| hd R
|

|
|

|
||

|
|

|
|

|
|

|
|

| |
|

|

|
|

|
|

E Í

2

|

|

|

|

E

|

“0ZOT/FO/ZO 3 |

|

|

' "ozoz |

Sp oJeuef WS sepInjDUOS LyeJO] 8 Sepejnoexe ogjse seigo sy '

| |

' tS-dOs OV |

oquieo | eimeuissy To RaIg
I OVÍVINHOANI 3G VHTOS

OnEd 08S Sp opeisa
OlS1q OBHSQUH =P jedio!unia eangessia